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KISAYOLLAR 

Manşette Öne Çıkanlar 
Şirket Haberleri 

Pay Alım Satım Haberleri 
Pay Geri Alım Tablosu 

Sermaye Artırım Haberleri 
Sermaye Artırım Tablosu 

Temettü Haberleri 
Temettü Tablosu 

VBTS Kapsamında İşlem Gören Paylar 
Genel Kurul 

Aracı Kurum Dağılımı - VIOP Takas Dağılım 
2025 M.B ve Kredi Derecelendirme Takvimi 
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Saat Ülke Dönem Ekonomik Gösterge Önceki
10:00 Türkiye Nisan TÜİK/TCMB Tüketici Güven Endeksi 85,9

10:00 Türkiye Nisan TÜİK/TCMB Tüketici Güven Endeksi (Aylık) %4,6

17:00 ABD Nisan Richmond Fed İmalat Endeksi -4

18:00 ABD Nisan Chicago Fed Ekonomik Koşullar Endeksi -10

16:00 Uluslararası Para Fonu (IMF), "Global Ekonomik Görünüm Raporu"nu yayımlayacak.

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

ESCAR (1. Taksit) 22.04.2025 25.04.2025 0.102 0

CLEBI 24.04.2025 28.04.2025 125.375 2

AVPGY (1. Taksit) 25.04.2025 29.04.2025 1.500 3

SARKY 25.04.2025 29.04.2025 0.349 3

NTGAZ 28.04.2025 30.04.2025 0.492 6

YUNSA 28.04.2025 30.04.2025 0.032 6

PAGYO (1. Taksit) 29.04.2025 2.05.2025 2.873 7

BRKVY 30.04.2025 5.05.2025 0.457 8

BRYAT 30.04.2025 - 48.781 8

Giriş Tarihi Kapanış Hedef F Get.Pot YB Getiri %

ASELS 14.02.2025 127.90 137 7% 76.41

EKGYO 31.12.2024 11.54 17 47% -15.27 

ENKAI 7.02.2025 59.85 81 35% 27.12

OYAKC 31.12.2024 27.24 43 58% 13.50

PGSUS 31.12.2024 249.70 318 27% 17.23

KRDMD 31.12.2024 23.74 42 77% -12.40 

TCELL 31.12.2024 93.50 131 40% 0.75

CIMSA 21.02.2025 50.35 67 33% 0.75

THYAO 31.12.2024 315.00 385 22% 12.10

TTKOM 31.12.2024 53.00 70 32% 21.90

MODEL PORT GETİRİ   % 14.21

 GÜNCEL  MODEL  PORTFÖY  HİSSELERİ

Dilediğine dikkat et! 
 
Powell, Trump'ın gümrük vergileri planlarının enflasyonda kalıcı bir artışa yol açmayacağı 
daha netleşene kadar faiz oranlarının düşürülmemesi gerektiğini söylemeye devam ederen, 
Trump dün, Truth Social'da yayınladığı  gönderide, "Bu maliyetler, benim öngördüğüm 
gibi, bu kadar güzel bir şekilde aşağı doğru eğilim gösterirken, neredeyse hiç enflasyon 
olamaz, ancak Bay Çok Geç, büyük bir kaybeden, faiz oranlarını HEMEN düşürmezse 
ekonomide bir YAVAŞLAMA olabilir," diyerek  Fed Başkanı Jerome Powell'a yönelik 
eleştirilerini yineledi.  
 
Trump'ın Powell'ı görevden alma tehditleri, Fed'i gümrük vergileri ve diğer politikalar 
nedeniyle yaygın olarak beklenen ekonomik yavaşlamayı ve işgücü piyasasına verebileceği 
olası zararı hafifletmek için faiz oranlarını hızla düşürmeye zorlamaya çalışmasının bir 
sonucu olarak ortaya çıktı. Trump'ın bunu yapma yetkisine sahip olup olmadığı henüz belli 
değil ve başarılı olsa bile Fed'in yönetim yapısı, kalan yönetim kurulu üyelerine ve bölgesel 
banka başkanlarına faiz oranı kararları üzerinde söz hakkı tanıyacak; bu da Beyaz Saray'ı 
Fed'in yedi üyeli Yönetim Kurulu'na daha derin bir saldırı yapmaya zorlayabilir. 
 
Trump'ın gitmesini istediği Fed başkanına yönelik giderek artan baskısı, yatırımcılar ve 
analistlerin Trump'ın Fed'in para politikası bağımsızlığı konusunda bir kavga başlatması ve 
bir yıl sonra sona erecek olan görev süresinin sonunda Powell'ı görevden almaya çalışması 
durumunda ne gibi sonuçlar doğacağını değerlendirmesiyle birlikte Wall Street düşüşe 
devam etti ve dün de S&P 500, Nasdaq ve Dow %2 ve daha fazla kaybetti. Nasdaq ayı 
piyasası bölgesine geri döndü. 
 
Piyasalarda, ekonomide ve politika yapımında "dilediğine dikkat et" ifadesi hiç bu kadar 
yerinde olmamıştı. Trump'ın Powell'ın faiz oranlarını düşürmemesi konusundaki öfkesi 
Beyaz Saray'daki ilk dönemine dayanıyor; ancak son sözlü saldırıları, dolardaki düşüşü 
potansiyel olarak felaketle sonuçlanabilecek bir çöküşe hızla dönüştürebilecek bir tırmanışa 
işaret ediyor. Dolar bu yıl %9 düştü ve yalnızca bu ay değerinin neredeyse %6'sını kaybetti, 
bu düşüş Trump'ın "Kurtuluş Günü" tarifelerinin piyasaları belirsizlik ve karmaşanın aşağı 
doğru sarmalına sokmasıyla hızlandı. Dolar, başlıca para birimleriyle karşılaştırıldığında, 
2007-2009 Küresel Mali Krizi'nden bu yana en büyük aylık düşüşünü yaşama yolunda. 
Ayrıca, serbest dalgalı döviz kurları döneminin 50 yıldan uzun bir süre önce 
başlatılmasından bu yana en büyük sekizinci düşüşünü yaşayacak. Şimdilik sonuç: Dolar, 
İsviçre Frangı karşısında 10 yılın en düşük seviyesine, G10 para birimlerine karşı ise 3 yılın 
en düşük seviyesine geriledi. Euro, Kasım 2021'den bu yana en yüksek seviyesi olan 1,1573 
dolara tırmandı. Daha 1 ay önce yıl sonu için eur/usd tahminleri 1,04 - 1,07 aralığındaydı 
şimdi ise 1,17- 1,20 aralığında.  
 
Hazine tahvillerinde önemli bir eğri dikleşmesi yaşanıyor; 2 yıllık getiri 6 baz puan 
düşerken, 30 yıllık getiri 10 baz puan arttı. ABD 2s/30s eğrisi 115 baz puana dikleşerek 
Ocak 2022'den bu yana en yüksek kapanış seviyesine ulaştı ve yatırımcılar daha fazla 
oynaklığa hazırlanıyor. Ve artık çok daha yüksek sesle söylenen “Hazine tahvilleri ve 
dolardaki ikili satış dalgasının ABD piyasalarının "belirgin gelişmekte olan piyasa eğilimleri" 
gösterdiği olmaya başlaması olmaya başladığı ve ABD Hazine Bonoları ve doların artık o 
temel 'güvenli liman' varlıklarının kulübünün bir parçası olmadığı yönünde. 
 
Altın, yen ve temel Avrupa para birimlerinin hepsi keskin bir şekilde yükseldi. Bu 
türbülansın en açık kazananı da beklediğimiz gibi altın olmaya devam ediyor. 7 Nisan'da 
'Kurtuluş Günü' sonrası ons başına 2.955 dolarlık düşük seviyeye ulaştığından beri külçe 
altın %18 artarak ons başına 3.481 dolara çıktı. Bu yılın başlarında 3.500 dolar/ons'luk aşırı 
iyimser tahminler gibi görünenler tahminler artık bir tık yukarıda. Ve biz Trump’un seçimi 
kazanmasından sonra verdiğimiz Altın alım pozisyonumuzu korumaya ve Süreç durulana 
kadar da tahmin vermemeye devam ediyoruz. Bunun temelinde Trump’un yarattığı VUCA 
yatıyor. Yani; Volatilite, Belirsizlik, Karmaşıklık ve Muğlaklık. Bu kısaltmanın, mevcut 
ortama mükemmel şekilde uyduğunu düşünmekteyiz. Süreç durulur, Çin altın alımlarını 
durdurur, Altın ETF’lerine para girişi durur, dolar ve ABD hazine bonolarının yeniden güvenli 
liman özelliğini kazanmaya başladığını gördüğümüzde pozisyonlarımızı kapatabiliriz.  
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                                         MANŞET HABERLER                                                      Başa Dön 

ABD Başkanı Donald Trump, Beyaz Saray'ın bahçesinde düzenlenen Paskalya töreninde, Rusya-Ukrayna süreci ve İran'la 
müzakereler konusunda açıklamalarda bulundu. Trump, Rusya ile Ukrayna arasında bu hafta bir anlaşmaya varılma ihtimali 
olup olmadığı sorusuna, "Evet var. Rusya-Ukrayna anlaşmasının bu hafta gerçekleşme ihtimali oldukça yüksek" diye yanıt 
verdi. ABD Başkanı ayrıca, İran'la yaptıkları müzakerelerin nasıl seyrettiği ile ilgili bir soruya ise "İran'la çok iyi görüşmeler 
yaptık" şeklinde cevap verdi. Trump, ülkedeki ekonomik durumun iyi gittiğini ve Avrupa Birliği (AB) ile gümrük tarifeleri 
konusunda bir anlaşmaya varmalarının yüksek ihtimal olduğunu belirterek, "Nihayetinde herkesle bir anlaşma yapacağız" 
dedi. 
 
Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Ukrayna'da sona eren geçici ateşkes süreciyle ilgili olarak, "(Ukrayna'nın) Genel olarak 
askeri faaliyetlerinde azalma görüldü. Bunu memnuniyetle karşılıyoruz ve geleceğe doğru bakmaya hazırız" dedi.  
 
Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, Çarşamba günü Londra'da, İngiltere, Fransa, Ukrayna ve ABD temsilcilerinin 
Rusya-Ukrayna savaşı için koşulsuz ateşkesi görüşeceğini ifade etti. "Kayıtsız ve şartsız ateşkes barışa giden ilk adım olmalı 
ve bu Paskalya (bayramı), savaşın uzamasına neden olanın Rusya'nın eylemleri olduğunu gösterdi" değerlendirmesinde 
bulunan Zelenskiy ayrıca Starmer ile görüşmesinde, Avrupa güvenlik formatlarında ortak çalışma konusunu da ele aldıklarını 
kaydetti. 
 
ABD Ticaret Bakanlığı, 4 Güneydoğu Asya ülkesinden gelen güneş enerjisi ürünlerine yönelik gümrük vergisi seviyelerini 
kesinleştirdi. Bakanlıktan yapılan açıklamada, Kamboçya, Malezya, Tayland ve Vietnam'dan ithal edilen fotovoltaik hücrelere 
yönelik antidamping ve ek gümrük vergisi soruşturmalarında nihai tespitlerin yapıldığı belirtildi. Söz konusu ülkelerden ithal 
edilen güneş pillerinin ABD pazarına dampingli bir şekilde girdiğinin tespit edildiği kaydedilen açıklamada, bu kapsamda 
ülkelere özgü olarak belirlenen antidamping vergisi oranlarına yer verildi. ABD Uluslararası Ticaret Komisyonu'nun (ITC) 
ülkenin uğradığı nihai zararın tespitini yapmak için 2 Haziran'a kadar süresi bulunduğu belirtilerek, ITC'nin zarar tespitinde 

bulunması durumunda Kamboçya, Malezya, Tayland ve Vietnam'dan ithal edilen güneş enerjisi ürünlerine yönelik belirlenen 
oranlarda antidamping vergisi ve ek vergilerin alınacağı bildirildi. 

Dünyanın ikinci büyük ham çelik üreticisi olan Hindistan, öncelikle Çin'den gelen ucuz sevkiyatlardaki artışı engellemek için 
bazı çelik ithalatına yerel olarak koruma vergisi olarak bilinen %12'lik geçici bir tarife uygulama kararı aldı. Son yıllarda Çin 
çeliğinin akını, bazı Hint fabrikalarını operasyonlarını küçültmeye itmişti. Maliye Bakanlığı, vergilerin 200 gün boyunca geçerli 
olacağını açıkladı. 
 
Japonya Maliye Bakanı Katsunobu Kato, bu hafta Washington'da ABD'li mevkidaşı Scott Bessent ile yapacağı görüşmede 
dövizle ilgili yakın diyaloğu ilerletmeyi hedeflediğini söyledi. Kato düzenlediği basın toplantısında, "Hazine Bakanı Bessent 
ve ben para birimleri konusunda yakın temas halindeyiz ve ziyaretim sırasında daha fazla görüşme yapma fırsatını 
değerlendirmek istiyorum" dedi. 

Japonya Merkez Bankası'nın, gelecek hafta ABD tarifelerinden kaynaklanan risklerin, faiz oranlarını artırmaya devam etmek 
için kritik görülen artan ücretler ve enflasyon döngüsünü rayından çıkarmayacağını işaret etmesi bekleniyor. Reuters'ın 
haberine göre; 1 Mayıs'ta yayınlanacak üç aylık görünüm raporunda yer alacak değerlendirme, BOJ'un bir sonraki 
hamlesinin zamanlaması aylar kadar uzakta olabilse de, daha fazla faiz artırımı piyasa beklentilerini canlı tutma arzusunun 
altını çizecek. Kaynaklardan biri, "Başkan Donald Trump'ın tarifelerinden ekonomiye gelecek kesin zararı bu aşamada tahmin 
etmek zor. Öte yandan, yoğunlaşan iş gücü sıkıntısının Japon şirketlerini ücretleri artırmaya devam etmeye zorlayacağı 
açık" dedi. 
 
Japonya Merkez Bankası (BoJ) tarafından, hükümetin açıkladığı tüketici fiyat verilerine dayanarak hesaplanan çekirdek 
enflasyon ölçümü, üst üste üçüncü ayda da aynı seviyede kaldı. BoJ tarafından hesaplanan ve tüketici fiyatlarında 
gözlemlenen fiili hareketlerden geçici bozulmaların çıkarılmasıyla elde edilen temel enflasyon ölçümü (Çekirdek enflasyon 
ölçümü) Mart ayında, önceki iki ayda gördüğü %2,2 seviyesinden değişmedi. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 
AHGAZ, ENERY… Yönetim Kurulu 6.000.000.000 TL olan Banka sermayesinin 1.273.000.000 TL artırılarak 7.273.000.000 
TL'ye çıkarılmasına, artırılacak tutarın tamamının iç kaynaklardan karşılanmasına karar verilmiştir. Sermaye artırımı, Dünya 
Katılım Bankası Anonim Şirketi'nin 07.04.2025 tarihli Olağan Genel Kurul toplantısında; Genel Kurul onayına sunulmuş ve 
alınan onayı da içeren Genel Kurul toplantı tutanağı Banka internet sitesinde Kamuoyunun bilgisine sunulmuştur. Genel Kurul 
tutanağı 15.04.2025 tarihinde T.C. İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından tescil ve ilan edilmiştir. BDDK'nın 16.04.2025 
tarihli yazısı ile ödenmiş sermayenin artırım tutarının sermaye hesaplarına eklenmesine izin verilmiş olup bu minvalde artırım 
tutarı ilgili hesaplara aktarılarak ortaklara payları oranında dağıtılmıştır. 
 
ARASE… Şirketin %100 oranında bağlı ortaklığı konumunda bulunan Aras Elektrik Dağıtım A.Ş.'nin paylarının halka arz 
edilmesine yönelik çalışmalara başlanmış olup, bu kapsamda Sermaye Piyasası Kurulu'na Kayıtlı Sermaye Sistemi başvurusu 
yapılmıştır. Halka arzın 2025 yılı içerisinde tamamlanması hedeflenmekte olup, halka arza aracılık edecek aracı kurum ve 
diğer danışmanlık hizmeti verecek kuruluşlarla görüşmeler devam etmektedir. 
 
KLGYO… Şirket mülkiyetinde bulunan Sapphire AVM'nin daha etkin ve verimli bir şekilde değerlendirilmesine yönelik yapılan 
analizler sonucunda, projenin AVM fonksiyonundan ofis fonksiyonuna dönüştürülmesine karar verilmişti. Bu doğrultuda, ilgili 
dönüşüm kapsamında inşaat çalışmaları tamamlanmış olup, kiralama faaliyetleri devam etmektedir. Fonksiyon dönüşümüyle 
birlikte, yaklaşık 40.000 m² büyüklüğündeki kiralanabilir ofis alanı ile Sapphire Office, merkezi lokasyonu ve prestijli yapısıyla 
İstanbul ofis pazarında önemli bir yer edinmiştir. Toplam 19.131 m² alan için kiralama işlemleri tamamlanmıştır. 
 
KOZAL… Şirket tarafından yapılması planlanan; "Çukuralan Altın Madeni Kırma-Eleme Tesisi Projesi" ile ilgili olarak, mevzuat 
uyarınca yürütülen ÇED süreci ve nihai ÇED raporu için Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından "ÇED Olumlu" 
kararı verilmiş olduğu 25.02.2025 tarihinde Kamuyu Aydıınlatma Platformu'nda (KAP) açıklanmıştı. Ancak Çukuralan Altın 
Madeni İşletmesi 3. Kapasite Artırımı Projesi'ne ilişkin olarak, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığı tarafından Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı'nın vermiş olduğu Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) olumlu kararının iptali talebiyle İzmir 2.İdare 
Mahkemesi'nin 2025/594 E. sayılı dosyası üzerinden dava açılmış ve yürütmenin durdurulması talep edilmiştir. Söz konusu 
davada; mahkeme ilgili davanın şirkete ihbar olunması amacıyla ara karar kurmuş olup henüz verilmiş olan nihai bir karar 
mevcut olmadığından şirket, "Çukuralan Altın Madeni Kırma-Eleme Tesisi Projesi" kapsamında madencilik üretim faaliyetlerine 
ilgili mevzuatlara uygun bir şekilde devam etmektedir. 
 
KRONT… Şirket ile Türk Telekomünikasyon A.Ş. arasında IP sistemleri entegrasyon - yazılım geliştirmeleri  ile ilgili sözleşme 
imzalanmıştır. 
 
MEGAP… Şirketin %100 Bağlı Ortaklığı olan Mega Hazır Giyim Sanayi ve Ticaret A.Ş., Amerikan menşeli Karl Kani 
markası adına, markanın Avrupa distribütörü olan Starlight firması ile önemli bir üretim anlaşmasına imza atmıştır. Bu 
anlaşma kapsamında, Karl Kani ürünlerinin Avrupa genelindeki Deichmann mağazalarında satışa sunulması amacıyla 
planlanan ve 4 etaptan oluşan toplam 88 Milyon TL tutarındaki siparişin üretimi şirket tarafından gerçekleştirilecektir. 
 
SISE… Şirketin Soda, Kojen ve Kromsan fabrikaları ile Tuz işletmesindeki çalışanların örgütlü olduğu Petrol İş Sendikası ile 
devam eden görüşmeler kapsamında, yasal prosedür uyarınca, Petrol İş Sendikası tarafından 21 Nisan 2025 tarihi itibariyle 
grev kararı alınmış olup, grev uygulama tarihi 14 Mayıs 2025 olarak belirlenmiştir. Görüşmelerde anlaşma sağlanamadığı 
takdirde, Petrol İş Sendikası tarafından belirlenen tarihte grev uygulaması başlayacaktır. Toplu iş sözleşmesi olağan süreci 
içerisinde görüşmeler halen devam etmektedir. 
 
TURSG… Şirketin 01.01.2025 - 31.03.2025 dönemi bağımsız denetimden geçmemiş brüt prim üretimi 41.401.841.724 TL 
'ye ulaşarak ve bir önceki yılın aynı dönemine göre %47 oranında artışla gerçekleşmiştir. 
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                                                PAY ALIM SATIM HABERLERİ                                              Başa Dön 

 
GSRAY… MEHMET KILÇIK, 18/04/2025 tarihinde Galatasaray Sportif Sınai Ve Ticari Yatırımlar A.Ş. payları ile ilgili olarak 
1,89 TL fiyat seviyesinden 5.300 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Galatasaray 
Sportif Sınai Ve Ticari Yatırımlar A.Ş. sermayesindeki payları 18/04/2025 tarihi itibariyle %0 sınırına ulaşmıştır. 
 
LKMNH… YUSUF TÜLEK, 18/04/2025 tarihinde Lokman Hekim Engürüsağ Sağlık Turizm Eğitim Hizmetleri Ve İnşaat Taahhüt 
A.Ş. payları ile ilgili olarak 17,45 - 17,54 TL fiyat aralığından 13.900 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. 
Bu işlemle birlikte Lokman Hekim Engürüsağ Sağlık Turizm Eğitim Hizmetleri Ve İnşaat Taahhüt A.Ş. sermayesindeki payları 
18/04/2025 tarihi itibariyle %0,156 sınırına ulaşmıştır. 
 
MOGAN… GÜRİŞ HOLDİNG A.Ş., Mogan Enerji Yatırım Holding A.Ş.’nin payları ile ilgili olarak 21/04/2025 ortalama 8,56 TL 
fiyatından toplam 100.000 TL nominal değerli hisse alış işlemi gerçekleştirmiştir. Bu işlemle birlikte Mogan Enerji Yatırım 
Holding A.Ş. sermayesindeki payı 21/04/2025 tarihi itibariyle %0,0205 sınırına ulaşmıştır.  
 
TRGYO… MEHMET TORUN, 17/04/2025 tarihinde Torunlar Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. payları ile ilgili olarak 58,10 
TL fiyatından 10.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Torunlar Gayrimenkul Yatırım 
Ortaklığı A.Ş. sermayesindeki payları 17/04/2025 tarihi itibariyle %39,362 sınırına ulaşmıştır.  
 
VERUS… INVESTCO HOLDİNG A.Ş., 21/04/2025 tarihinde Verusa Holding A.Ş. payları ile ilgili olarak 240 - 251,50 TL fiyat 
aralığından 4.008 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi  gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Verusa Holding A.Ş. sermayesi 
payları 21/04/2025 tarihi itibariyle %63,82 sınırına ulaşmıştır. 
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                                                        PAY GERİ ALIM TABLOSU                                              Başa Dön 

 

 

HİSSE Fiyat Aralığı (TL) Geri Alınan Pay Tutarı Toplam Geri Alınan Pay Sermaye Oranı

AHGAZ  21,98 - 22,04 TL 300.000 adet 53.938.943 adet %2,0746

AKFGY 1,87 TL 200.000 adet 2.131.974 adet %0,0547

AKFIS 19,70 TL 50.000 adet 439.035 adet %0,0690

AKFYE 17,61 TL 25.000 adet 252.500 adet %0,0211

ALARK 97,45 - 95,05 TL  548.478 TL 18.629.436 TL %4,283

ASGYO 10,22 - 10,25 TL 200.000 adet 1.811.874 TL %0,2749

BALSU 16,27 - 16,51 TL 478.118 adet 2.062.478 adet %0,18547

DAPGM 7,77 - 7,80 TL 250.000 adet 2.550.000 adet %0,0962

DCTTR 37,38 TL 46.875 adet 297.235 adet %0,2286

ENERY 4,38 - 4,51 TL 2.032.355 adet 149.848.458 adet %1,665

FFRIGO 7,20 - 7,30 TL  760.000 TL 1.500.000 TL %1,02

GLYHO 7,15 - 7,20 TL 500.000 adet 1.500.000 adet %0,0769

HRKET 59,00 - 59,35 TL 50.000 adet 183.500 adet %0,15928

INVES 215,00 - 222,60 TL 2.056 adet 1.138.052 adet %0,6070

MACKO  36,30 TL 50.000 adet 377.286 adet %0,38

NTHOL 36,82 - 37,20 TL 142.980 TL 5.287.753,44 TL %6,81

PCILT 13,923 TL 30.000 adet - -

REEDR 12,00 - 12,02 TL 100.000 adet 500.000 adet %0,05

SASA 4,05 - 4,26 TL 16.250.000 adet 122.250.000 adet %0,2790

TERA 71,05 TL 7.060.000 adet 8.661.923 adet %5,49963

TERA  66,47 TL  100.000 adet 8.761.923 adet %5,56313
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                                  SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ                        Başa Dön 

 
BORSK… Şirketin 240.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin, tamamı iç kaynaklardan karşılanmak suretiyle %300 
oranında artış ile 720.000.000 TL artırılarak 960.000.000 TL'ye çıkarılmasına, karar verilmiştir. 
 

 

https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.linkedin.com/company/a1-capital-menkul-degerler-a-s-
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr


zTT 

 

 

z 

    

“ 

22/04/2025 
Hesap Aç 

/   a1capital / a1capital            / a1capitalmenkul         / a1capitalmenkul                 / a1capitalmenkuldeğerler 

www.a1capital.com.tr 

 

 

 

 

  

                                      SERMAYE ARTIRIM TABLOSU                        Başa Dön 
  

 

Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

AEFES 900%

AGHOL 900%

AGROT 100%

AKFYE Tahsisli 21.11.2024

ANSGR 300%

ARSAN 976,06053%

ARZUM 100% 1 TL

ATEKS 2023,80952%

BAGFS 600% 17.04.2024 1 TL

BAGFS 60% 1 TL

BAYRK 200% 1 TL

BFREN 300% 18.04.2025

BORLS 314,93775%

BORSK 300.00%

BRKSN 200%

BRMEN 348,15897% 1 TL

CASA 1000%

CELHA 196,93% 1 TL

DARDL 300% 1 TL

DENGE 100% 1 TL

ETILR 200% 1 TL

FORMT 150% 1 TL

FROTO 900%

GEDIK 100%

GENTS 150%

GEREL Tahsisli

HKTM Tahsisli

HEDEF Tahsisli

HUBVC 200% 1 TL

ICUGS 400%

ISKPL 604,49502%

IZFAS 100%

KBORU 500%

KFEIN 900%

KONTR Tahsisli 21.11.2024

KRGYO 200% 1 TL

KRONT 100% 1 TL

KTLEV 222,22222%
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                                      SERMAYE ARTIRIM TABLOSU                        Başa Dön 
 

 

Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

KUYAS Tahsisli

MAVI 100% 18.04.2025

MEGAP Tahsisli 21.09.2024

MEGAP 200% 1 TL

MEKAG 1180%

MERKO Tahsisli

MPARK 200%

MRGYO 120% 1 TL

MTRYO 100% 1 TL

OZSUB 100%

PATEK 347,76119%

PEHOL 100% 1 TL

PEKGY 100% 1 TL

POLHO 397,66%

RUBNS Tahsisli 20.03.2025

SAMAT 301,17617%

SANFM 150.00%

SANEL Tahsisli

SARKY 66,66666%

SASA Tahsisli 28.11.2024

SEKUR Tahsisli 20.12.2024

SEYKM Tahsisli

SKTAS 125,22522% 1 TL

SKYLP 1000%

SNICA 100%

SNKRN 500% 1 TL

SNPAM 100% 100% 1 TL

SUWEN 150%

TSPOR 581,81818% 1 TL

TURGG 1200%

TURGG 600% 1 TL

TURSG 100%

ULUFA 304,49438%

UNLU Tahsisli 21.11.2024

YBTAS 299900%

YGYO 400%

YYAPI 200%

QNBTR 64,17910%

https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.linkedin.com/company/a1-capital-menkul-degerler-a-s-
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr


zTT 

 

 

z 

    

“ 

22/04/2025 
Hesap Aç 

/   a1capital / a1capital            / a1capitalmenkul         / a1capitalmenkul                 / a1capitalmenkuldeğerler 

www.a1capital.com.tr 

 

 

 

 

Veri yokturç  

                                          TEMETTÜ HABERLERİ                                 Başa Dön 
 
KBORU… Şirketin, her 1 TL nominal değerli hisseye brüt 1,288 TL, net 1,095 TL olmak üzere, 24 Haziran 2025 tarihinde 
pay sahiplerine nakden ödenmesine, karar verilmiştir. 

 

 
 

SKBNK… Şirketin, her 1 TL nominal değerli hisseye brüt 0,050 TL, net 0,042 TL olmak üzere, pay sahiplerine nakden 
ödenmesine, karar verilmiştir. 
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                                             TEMETTÜ TABLOSU                                  Başa Dön 
  

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

ESCAR (1. Taksit) 22.04.2025 25.04.2025 0.102 0

CLEBI 24.04.2025 28.04.2025 125.375 2

AVPGY (1. Taksit) 25.04.2025 29.04.2025 1.500 3

SARKY 25.04.2025 29.04.2025 0.349 3

NTGAZ 28.04.2025 30.04.2025 0.492 6

YUNSA 28.04.2025 30.04.2025 0.032 6

PAGYO (1. Taksit) 29.04.2025 2.05.2025 2.873 7

BRKVY 30.04.2025 5.05.2025 0.457 8

BRYAT 30.04.2025 - 48.781 8

AKSGY 5.05.2025 7.05.2025 0.124 13

BOBET 5.05.2025 7.05.2025 0.170 13

JANTS 6.05.2025 8.05.2025 0.026 14

KLKIM 6.05.2025 8.05.2025 0.396 14

GMTAS 7.05.2025 9.05.2025 0.510 15

OSMEN (1. Taksit) 7.05.2025 9.05.2025 0.050 15

ECILC 14.05.2025 16.05.2025 1.488 22

ECZYT 14.05.2025 16.05.2025 5.666 22

GENTS (1. Taksit) 14.05.2025 16.05.2025 0.127 22

EGPRO (1. Taksit) 20.05.2025 22.05.2025 0.425 28

AKSA 21.05.2025 23.05.2025 0.408 29

AYEN (2. Taksit) 21.05.2025 23.05.2025 0.211 29

EGGUB 21.05.2025 23.05.2025 1.530 29

ASUZU 26.05.2025 28.05.2025 1.686 34

CCOLA 26.05.2025 28.05.2025 0.911 34

LKMNH (1. Taksit) 26.05.2025 28.05.2025 0.177 34

AEFES 27.05.2025 29.05.2025 1.082 35

AGHOL 28.05.2025 30.05.2025 4.362 36

CEMTS 28.05.2025 30.05.2025 0.187 36

MGROS 28.05.2025 30.05.2025 5.868 36

SUMAS 28.05.2025 30.05.2025 1.706 36

TKFEN 28.05.2025 30.05.2025 0.282 36

SISE 30.05.2025 3.06.2025 0.554 38

AYES 2.06.2025 4.06.2025 0.049 41

MERCN 2.06.2025 4.06.2025 0.044 41

LIDER (2. Taksit) 12.06.2025 16.06.2025 0.121 51

EKGYO 16.06.2025 18.06.2025 0.400 55

THYAO (1. Taksit) 16.06.2025 18.06.2025 2.925 55

BIMAS (1. Taksit) 18.06.2025 20.06.2025 3.359 57

BUCIM 18.06.2025 20.06.2025 0.056 57

ATATP 20.06.2025 24.06.2025 0.594 59

TCELL (1. Taksit) 20.06.2025 24.06.2025 1.545 59

AYEN (3. Taksit) 23.06.2025 25.06.2025 0.211 62

ULUFA 23.06.2025 25.06.2025 1.000 62

KBORU 24.06.2025 26.06.2025 1.095 63

ATAKP 25.06.2025 27.06.2025 0.467 64

TABGD 25.06.2025 27.06.2025 2.975 64

ISKPL 30.06.2025 2.07.2025 0.010 69

TRCAS 30.06.2025 2.07.2025 0.665 69

LILAK 1.07.2025 3.07.2025 1.275 70

KCAER 2.07.2025 4.07.2025 0.073 71

KONTR 8.07.2025 10.07.2025 0.026 77

GENTS (2. Taksit) 16.07.2025 18.07.2025 0.127 85

AYEN (4. Taksit) 21.07.2025 23.07.2025 0.211 90

ESCAR (2. Taksit) 22.07.2025 24.07.2025 0.102 91

AVPGY (2. Taksit) 25.07.2025 29.07.2025 1.500 94

MEDTR (1. Taksit) 28.07.2025 30.07.2025 0.071 97

OSMEN (2. Taksit) 29.07.2025 31.07.2025 0.050 98

BIGCH 31.07.2025 4.08.2025 0.619 100

SANFM (1. Taksit) 31.07.2025 4.08.2025 0.042 100

SUWEN 12.08.2025 14.08.2025 0.106 112
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                                             TEMETTÜ TABLOSU                                  Başa Dön 
  

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

LIDER (3. Taksit) 13.08.2025 15.08.2025 0.121 113

EFORC 15.08.2025 19.08.2025 0.117 115

ISSEN 15.08.2025 19.08.2025 0.076 115

AYEN (5. Taksit) 21.08.2025 25.08.2025 0.211 121

PAGYO (2. Taksit) 27.08.2025 29.08.2025 2.188 127

TURSG 28.08.2025 1.09.2025 0.340 128

THYAO (2. Taksit) 2.09.2025 4.09.2025 2.925 133

BIMAS (2. Taksit) 17.09.2025 19.09.2025 3.359 148

AYEN (6. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.211 153

ESCAR (3. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.102 153

DESA (1. Taksit) 25.09.2025 29.09.2025 0.061 156

ADEL 26.09.2025 30.09.2025 0.490 157

LKMNH (2. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 0.177 161

TUPRS (2. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 6.308 161

LIDER (4. Taksit) 13.10.2025 15.10.2025 0.121 174

EBEBK (1. Taksit) 15.10.2025 17.10.2025 0.425 176

AVPGY (3. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 1.937 188

MEDTR (2. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 0.071 188

OSMEN (3. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 0.050 188

DESA (2. Taksit) 30.10.2025 3.11.2025 0.071 191

OYAKC 30.10.2025 3.11.2025 0.850 191

SANFM (2. Taksit) 31.10.2025 4.11.2025 0.042 192

EGPRO (2. Taksit) 20.11.2025 24.11.2025 0.425 212

DESA (3. Taksit) 27.11.2025 1.12.2025 0.071 219

LIDER (5. Taksit) 11.12.2025 15.12.2025 0.121 233

EBEBK (2. Taksit) 15.12.2025 17.12.2025 0.425 237

BIMAS (3. Taksit) 17.12.2025 19.12.2025 4.199 239

TCELL (2. Taksit) 26.12.2025 30.12.2025 1.545 248

AZTEK 31.12.2025 5.01.2026 1.154 253

MEDTR (3. Taksit) 31.12.2025 5.01.2025 0.071 253

ALKLC (3 Taksit) - - 0.009 -

GOLTS - - 4.250 -

BEYAZ - - 0.093 -

BVSAN (2 Taksit) - - 0.408 -

BYDNR - - 0.606 -

DOAS - - 23.181 -

DOHOL - - 0.259 -

EREGL - - 0.212 -

GEDIK - - 0.425 -

GENIL (3 Taksit) - - 0.113 -

GLYHO - - 0.054 -

GRSEL (2 Taksit) - - 0.333 -

GUNDG (3 Taksit) - - 0.043 -

GWIND - - 0.544 -

HLGYO - - 0.004 -

ISBIR - - 0.850 -

ISDMR - - 0.212 -

KFEIN - - 0.258 -

LMKDC - - 0.85 -

LOGO - - 4.473 -

MERIT - - 0.119 -

PSDTC - - 1.455 -

SDTTR (2 Taksit) - - 0.072 -

SKBNK - - 0.042 -

TEZOL - - 0.085 -

TGSAS - - 0.85 -

VSNMD - - 0.331 -

ZRGYO - - 0.061 -

SAFKR - - %169 Bedelsiz Hisse -

TNZTP - - %83 Bedelsiz Hisse -
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                                                  GENEL KURUL                                      Başa Dön 
 
10:00 AKSGY-Akiş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
10:00 GLCVY-Gelecek Varlık Yönetimi A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
10:00 KLNMA-Türkiye Kalkınma Ve Yatırım Bankası A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
11:00 BFREN-Bosch Fren Sistemleri Sanayi Ve Ticaret A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
11:00 BRYAT-Borusan Yatırım Ve Pazarlama A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
11:00 HEDEF-Hedef Holding A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
11:00 HUNER-Hun Yenilenebilir Enerji Üretim A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
11:00 IEYHO- Işıklar Enerji Ve Yapı Holding A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
15:00 KGYO-Koray Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
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                      VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR                 Başa Dön 
 
Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 
MOBTL 
 

Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında MOBTL.E 
paylarında 22/04/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 21/05/2025 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar brüt 
takas uygulanacaktır. İlgili payda halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında önceki aşamalarda tanımlanan 
tedbirler de (kredili işlem yasağı tedbiri) brüt takas tedbirinin uygulandığı süre boyunca devam edecektir. 
 
Not: VBTS kapsamında getirilen tedbirler, payın işlem gördüğü pazarın/platformun işlem kuralları, pazar değişimi veya diğer 
nedenlerle uygulanan işlem esaslarından ayrı olarak değerlendirilir. Buna göre VBTS tedbirleri diğer düzenlemeler veya 
kararlarla uygulamaya alınan işlem esaslarının geçerlilik süresinden ayrı olarak tedbir süresinin sonuna kadar uygulanmaya 
devam eder. 
 
SPK'nın 05/12/2024 tarihli kararı uyarınca yalnızca BIST 50 endeksi kapsamında yer alan paylarda yapılabilen açığa satış 
işlemleri, SPK'nın 23/03/2025 tarihli kararı ile 24/03/2025 tarihinden 25/04/2025 tarihi seans sonuna kadar yasaklanmıştır. 
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                       İLK 5 KURUM, İŞLEM HACMİ DAĞILIM           Başa Dön 

 

 

 

VİOP TAKAS DAĞILIM 

NİSAN VADE ENDEKS KONTRAT 

 
 
NİSAN VADE DOLAR KONTRAT 

 
 
Veriler Foreks’ten alınmıştır. 
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ÇEKİNCE… Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 
getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler 
A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına 
ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata 
ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor 
tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu 
şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber 
verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin 
hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 
CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya 
bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler. 
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